РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 августа            2013 г.              ст. Архонская                                   №  11

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Приём

заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения»

            В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Жилищным

кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления  государственных

и  муниципальных услуг»,  в  целях обеспечения доступности, качественного

и своевременного предоставления гражданам государственных и

муниципальных услуг,

П о с т а н о в л я ю :

     1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

     2. Ведущему специалисту администрации Архонского сельского

поселения  (Скорописова) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации  Архонского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Архонского сельского поселения

Рябченко А.А.

Глава  Архонского

сельского поселения                                               А.В.ЛЫСОКОНЬ